PARTECIPANTI

753
Pos
141
190
198
214
279
283
308
363
494
548

CAT
MM45
MM35
MM40
MM35
MM40
MM40
MM45
MM50
MM35

™

Associazione Sportiva Dilettantistica - Joy of Running

16/12/2012 Coast to Coast (Sorrento - Amalfi) - 31,3 km

Tempo
2.25.04
2.30.26
2.31.34
2.33.11
2.39.51
2.40.00
2.41.36
2.45.43
2.58.10
3.04.33

JOY OF RUNNING 10 Atleti

Passo (min/km)
4.38
4.48
4.50
4.54
5.06
5.07
5.10
5.18
5.41
5.54

Atleta
DI MICHELE GIUSEPPE
BIFULCO PASQUALE
VASTOLA ANIELLO
BIFULCO ENRICO
LOMBARDO VINCENZO
MARIGLIANO FERDINANDO
NATALE FRANCESCO
ARPAIA SALVATORE
MATRONE GIUSEPPE
CARILLO DOMENICO

Punti Camp.

252
232
228
222
195
193
183
161
107
84

Interno

Poggiomarino - via passanti Flocco n°134

Sito web: www.joyofrunning.org  Mail: info@joyofrunning.org

INFO: 3486901180 - 3357796453, Fax 08119308176



